a/ma/?<<i nela- de ^^Rxx^e
h Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 1813.5-125 !' Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 { São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 j Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br I E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Pienário
Na 24a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01^8/2016

DE OLIVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO 831/2016

Solicita manutenção na Estrada Rio Abaixo (foto em

anexo)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

• • O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja re

alizada a manutenção na Estrada Rio Abaixo (foto em anexo).

JUSTIFICATIVA:

A medida é necessária para atender aos pedidos dos

-moradores que procuraram este Vereador, que informaram que a referida Estrada se en

contram em precário estado de conservação.

'"V •,

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 27

de julho de 2016.

ErELVINO N

Vbp

• :'r--
• 'r' :. PROTOCOLO N° CETSR 27/07/2016 -15:15:51 04249/2016

/ccg

V--

. -.7.

li»

>í~;5ti;;V'-:

•'MM\

;^i-;i/ví--;-'-

•U^.-}:---y--t^Í'yy

::á-K#v

;í;-:w::'

iSssií